



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

**Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions
- TPSGC**

Place du Portage, Phase III

Core 0B2 / Noyau 0B2

11 Laurier St./11, rue Laurier

Gatineau

Québec

K1A 0S5

Bid Fax: (819) 997-9776

SOLICITATION AMENDMENT

MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

**Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur**

Issuing Office - Bureau de distribution

Miscellaneous Special Projects Division (XN)/Division
des projets spéciaux divers (XN)
Canadian Building
219 Laurier Ave. West, 13th Floor
Room 13077
Ottawa
Ontario
K1A 0S5

Title - Sujet TA Vehicle	
Solicitation No. - N° de l'invitation G9292-176319/A	Amendment No. - N° modif. 008
Client Reference No. - N° de référence du client G9292-176319	Date 2016-11-21
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$XN-110-30319	
File No. - N° de dossier 110xn.G9292-176319	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2016-11-28	
Time Zone Fuseau horaire Eastern Standard Time EST	
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Yang, Annie	Buyer Id - Id de l'acheteur 110xn
Telephone No. - N° de téléphone (819) 654-5745 ()	FAX No. - N° de FAX () -
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

AMENDMENT 008

**THE SOLICITATION AMENDMENT # 008 IS RAISED TO MODIFY THE BID SOLICITATION
AND TO ANSWER QUESTIONS FROM THE INDUSTRY.**

SECTION A: MODIFICATIONS**MODIFICATION # 004**

Appendix A3 to Attachment 4.1 and Appendix A4 to Attachment 4.1 are hereby deleted and replaced with the following:

APPENDIX A3 TO ATTACHMENT 4.1**BIDDERS RESPONSE TEMPLATE FOR
ANNUAL CONTRACT REVENUES**

Domain: Oracle SOA Suite

Bidder Name: _____

By providing a response, the Bidder certifies that the contract revenues provided below occurred during the billing period indicated, and were for Informatics Professional Services rendered exclusively in the Oracle SOA Suite domain.

Billing Period (the Bidder is requested to identify which of the following the periods will be used to demonstrate contract revenues below):

- ☐ November 1, 2011 to October 31, 2016, or
☐ October 1, 2011 to September 30, 2016

Bidder may use more than one page if necessary to list contracts.

	Contract Period (dd/mm/yy To dd/mm/yy)	Contract Revenues (Year 1)	Contract Revenues (Year 2)	Contract Revenues (Year 3)	Contract Revenues (Year 4)	Contract Revenues (Year 5)
Cross Reference to Contract Reference # _____						
Cross Reference to Contract Reference # _____						

Cross Reference to Contract Reference # _____						
Cross Reference to Contract Reference # _____						
Cross Reference to Contract Reference # _____						
Cross Reference to Contract Reference # _____						
Cross Reference to Contract Reference # _____						
Cross Reference to Contract Reference # _____						
Cross Reference to Contract Reference # _____						
TOTAL						

APPENDIX A4 TO ATTACHMENT 4.1**BIDDERS RESPONSE TEMPLATE FOR
ANNUAL CONTRACT REVENUES****Domain: Oracle BPM Suite**

Bidder Name: _____

By providing a response, the Bidder certifies that the contract revenues provided below occurred during the billing period indicated, and were for Informatics Professional Services rendered exclusively in the Oracle BPM Suite domain.

Billing Period (the Bidder is requested to identify which of the following the periods will be used to demonstrate contract revenues below):

☐ November 1, 2011 to October 31, 2016, or

☐ **October 1, 2011 to September 30, 2016**

Bidder may use more than one page if necessary to list contracts.

	Contract Period (dd/mm/yy To dd/mm/yy)	Contract Revenues (Year 1)	Contract Revenues (Year 2)	Contract Revenues (Year 3)	Contract Revenues (Year 4)	Contract Revenues (Year 5)
Cross Reference to Contract Reference # _____						
Cross Reference to Contract Reference # _____						
Cross Reference to Contract Reference # _____						
Cross Reference to Contract Reference # _____						
Cross Reference to Contract Reference # _____						
Cross Reference to Contract Reference # _____						
Cross Reference to Contract Reference # _____						
Cross Reference to Contract Reference # _____						
Cross Reference to Contract Reference # _____						
TOTAL						

SECTION B: QUESTIONS AND ANSWERS**QUESTION # 006**

Reference: M1, M2 and R1 - R4

Question:

M1-M2, R1-R3, and R4 are dependent on experience gained within the last five years prior to the closing date of the solicitation. It is quite standard for solicitations of this nature to be extended to accommodate questions and answers, clarifications, requirement revisions, etc. which may shift the closing date into a new month and therefore changing the time period bidders use to demonstrate their experience. This often results in additional requests for extensions as bidders have to re-evaluate the experience they are demonstrating and may have to modify large portions of their bids. To prevent this from occurring, would the Crown consider locking down the five-year term according to the current closing date (November 1, 2011 to October 31, 2016) regardless of any possible extensions?

Answer:

Canada will not consider locking down the five-year term for M1, M2, R1, R2, R3, and R4.

To clarify, Canada will accept any five year consecutive time period:

- beginning on or after October 1, 2011, and
- ending on or before bid closing date.

QUESTION # 007**Reference:** M3**Question:**

M3 requires demonstrated annual contract revenues in each of the past five calendar years which should be November 1, 2011 to October 31, 2016, however, Appendix A3 and Appendix A4 to Attachment 4.1 lists the period as October 1, 2011 to September 30, 2016.

- Can the Crown confirm which time period should be used in Appendix A3 and Appendix A4?
- Would the Crown consider locking the period down to November 1, 2011 to October 31, 2016 to bring consistency throughout the bid and prevent additional requests for extensions?

Answer:

It is confirmed that the time period to be used in Appendix A3 & A4 to Attachment 4.1 should be November 1, 2011 to October 31, 2016 and the period is locked down. However, in order to prevent any hardship on the part of bidders who have already started preparing their bids, Canada will also accept the time period from October 1, 2011 to September 30, 2016.

Bidders are requested to identify which period they are using on Appendix A3 and A4 to Attachment 4.1. Please refer to Modification # 004 for changes to Appendix A3 and A4.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN THE SAME